
Pachet produse curatenie

I.D.: 82614157

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.927,47 RON - 1.927,47 RON

Descriere: Clor 1 Litru = 10 buc x 4.99 = 49.90. Domestos = 6 buc x 13.50 = 81.00. Pronto parchet = 4 buc x 17.50 = 70.00. Ajax solutie pardoseala = 6 buc x 11.80 = 70.80. Pronto spray mobila = 3 buc x 17.50 = 52.50. Clorom/ Clorigen = 2 buc x 70.58 = 141.16. Saci menaj 35 litri rezistenti = 25 buc x 4.99 = 124.75. Saci menaj 60 litri rezistenti = 10 buc x 8.20 = 82.20. Saci menaj 120 litri rezistenti = 10 buc x 10.90 = 109.00. Laveta geamuri microfibra = 30 buc x 8.20 = 246.00. Detergent geam 750 ml = 4 buc x 7.99 = 31.96. Asevi suprafete 5 Litri = 10 buc x 72.90 = 729.00. Mop rezerva / coada mop = 12 buc x 11.60 = 139.20.
